MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 08, DE 19 DE JUNHO DE 2019

Altera, ad referendum, a data da 2ª

Sessão Ordinária de 2019.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO CENTRO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso

de suas atribuições, e, considerando a Nota de Esclarecimento da Comissão Eleitoral,

RESOLVE:

Art. 1º – Alterar, ad referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, a data

da 2ª Sessão Ordinária para o dia 11 de julho de 2019, às 12h, no Auditório II do Campus

Maracanã.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

CARLOS HENRIQUE FIGUEIREDO ALVES